eâmara c)Kunicipal de c73irigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 97/2018. Em 1° de novembro de 2.018.
ASSUNTO: Espaço solene na sessão ordinária do dia 6 de novembro de 2018.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa Excelên-

cia para espaço solene da sessão ordinária que a Câmara realizará no próximo

dia 6 de novembro de 2.018, terça-feira, às 19 horas, no plenário da Câmara Mu-

nicipal, na Avenida Nove de Julho, n° 2505, ocasião em que se fará entrega de

Diplomas de DENTISTA DESTAQUE 2018 aos doutores: PEDRO ÂNGELO CIN-

TRA e PEDRO FELÍCIO ESTRADA BERNABÉ, em homenagem ao Dia do Cirur-

gião Dentista, nos termos da Lei n° 6,478, de 28 de novembro de 2.017, como re-

conhecimento público pelos relevantes serviços prestados na área da odontolo-

gia.

Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa Excelên-

cia que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de eleva-

da estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE.